VICTORIA SERRET BOLIVAR

ABOGADA TITULADA

Sefiora

JUEZ QUINTO CIVIL DEL CIRCUITO DE BARRANQUILLA
E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO DAVIVIENDA S.A.
DEMANDADO: BENNY EDELBERTO DANIES ECHEVERRIA

RAD 111-2019

VICTORIA MILENA SERRET BOLIVAR, en mi condicion de apoderada

del BANCO DAVIVIENDA S.A en el proceso de la referencia,
comedidamente me dirijo a usted a fin de aportarle la liquidacion del crédito

con corte al 15 de diciembre.

onel

-VIC MILENA SERRET BOLIVAR
C.C. 32.760.963 de Barranquilla
T.P. No. 94.296 del C.S.J.

De Usted, Atentamente,

Calle 40 No. 44-39 Of. 8C Tel 3797245 Cel. 3164573030 e-mail: victoriaserret@hotmail.com
Barranquilla - Colombia

Escaneado con CamScanner



VICEPRESIDENCIA DE OPERACIONES
DEPARTAMENTO DE OPERACIONES CARTERA EMPRESARIAL

i 75/ INTERES CORRIENTE - INTERES MORA
400.547.577,00 | $ 40.698.689,00 | $ 260.768.612,90
400.547.577,00 S 40.698.689,00 S 260.768.612,90

EDOCAPITAL

Escaneado con CamScanner



TEA TEA MORA DESDE HASTA DIA TASA DIA CAPITAL INT MORATORIO| INT ACUMULADOS
19,34% 29,01% 9-may-19 31-may-19 23 0,0698% $ 400.547.577,00 | $ 6.431.365,95 [ 5  6.431.365,95
19,30% 28,95% 1-jun-19 30-jun-19 30 0,0697% $ 400.547.577,00 | $ 8.373.412,71 [ § 14.804.778,66
19,28% 28,92% 1-jul-19 31-jul-19 31 0,0696% $ 400.547.577,00 | § B.644.605,55 | $ 23.449.384,21
19,32% 28,98% 1-ago-19 31-ago-19 31 0,0697% $ 400.547.577,00 [ $ 8.660.445,55 | $ 32.109.829,76
19,32% 28,98% 1-sep-19 30-sep-19 30 0,0697% $ 400.547.577,00 | $ 8.381.076,34 [ $ 40.490.906,10
19,10% 28,65% 1-oct-19 31-oct-19 31 0,0690% $ 400.547.577,00 | $ 8.573.234,42 | § 49.064.140,52
19,03% 28,55% 1-nov-19 30-nov-19 30 0,0688% $ 400.547.577,00 | $ 8.269.779,32 [ $§ 57.333.919,84
18,91% 28,37% 1-dic-19 31-dic-19 31 0,0684% $ 400.547.577,00 | $ 8.497.735,98 | $ 65.831.655,82
18,77% 28,16% 1-ene-20 30-ene-20 30 0,0680% $ 400.547.577,00 | $ 8.169.675,98 | $ 74.001.331,80
19,06% 28,59% 1-feb-20 29-feb-20 29 0,0689% $ 400.547.577,00 | $ 8.005.266,53 | § 82.006.598,33
18,69% 28,04% 1-mar-20 31-mar-20 31 0,0677% $ 400.547.577,00 | $ 8.410.107,62 | $ 90.416.705,96
18,19% 27,29% 1-abr-20 30-abr-20 30 0,0661% $ 400.547.577,00 | $ 7.945.269,38 | $ 98.361.975,34
18,19% 27,29% 1-may-20 31-may-20 31 0,0661% $ 400.547.577,00 | $ 8.210.111,69 | $ 106.572.087,03
18,19% 27,29% 1-jun-20 30-jun-20 30 0,0661% $ 400.547.577,00 | § 7.945.269,38 | $ 114.517.356,41
19,17% 28,76% 1-jul-20 31-jul-20 31 0,0693% $ 400.547.577,00 | $ 8.601.007,59 | $ 123.118.364,00
18,69% 28,04% 1-ago-20 31-ago-20 31 0,0677% $ 400.547.577,00 | S 8.410.107,62 | $ 131.528.471,62
18,51% 27,77% 1-sep-20 30-sep-20 30 0,0672% $ 400.547.577,00 [ S 8.069.268,39 | $ 139.597.740,01
19,01% 28,52% 1-oct-20 31-oct-20 31 0,0688% $ 400.547.577,00 | $ 8.537.492,81 | S 148.135.232,82
18,69% 28,04% 1-nov-20 30-nov-20 30 0,0677% $ 400.547.577,00 | § 8.138.813,83 [ $ 156.274.046,65
19,06% 28,59% 1-dic-20 31-dic-20 31 0,0689% $ 400.547.577,00 [ § 8.557.353,88 [ $ 164.831.400,53
18,77% 28,16% l-ene-21 31-ene-21 31 0,0680% $ 400.547.577,00 | § 8.441.998,52 | $ 173.273.399,05

L19,10% 28,65% 1-feb-21 28-feb-21 28 0,0690% $ 400.547.577,00 | $ 7.743.566,57 | $ 181.016.965,62
uﬂ,ﬁo% 27,90% 1-mar-21 31-mar-21 31 0,0674% $ 400.547.577,00 | $ 8.374.194,72 | $ 189.391.160,34
LIS,GB% 28,04% 1-abr-21 30/04/2021 30 0,0677% $ 400.547.577,00 | $ 8.138.813,83 | $ 197.529.974,17
18,10% ’ 27,15% 1-may-21 | 31/05/2021 31 0,0658% $ 400.547.577,00 | $ 8.173.987,65 | $ 205.703.961,82
20,61% f 30,92% 1-jun-21 30/06/2021 30 0,0738% $ 400.547.577,00 [ $ 8.871.662,43 | $ 214.575.624,25
19,10% ' 28,65% 1-jul-21 31/07/2021 31 0,0690% $ 400.547.577,00 | $ 8.573.234,42 | $ 223.148.858,66
18,59% 27,89% 1-ago-21 31/08/2021 31 0,0674% $ 400.547.577,00 [ $ 8.370.202,07 | $ 231.519.060,73
19,77% 29,66% 1-sep-21 30/09/2021 30 0,0712% $ 400.547.577,00 | $ 8.553.039,68 | $ 240.072.100,41
18,77% 28,16% 1-oct-21 31/10/2021 31 0,0680% $ 400.547.577,00 | $ 8.441.998,52 | $ 248.514.098,93
18,77% ] 28,16% 1-nov-21 30-nov-21 30 0,0680% $ 400.547.577,00 [ $ 8.169.675,98 $ 256.683.774,91
L 19,72% ’ 27,15% 1-dic-21 1/15/2021 15 0,0680% $ 400.547.577,00 | $ 4.084.837,99 $ 260.768.612,90
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